

Monse Holding ApS
Haarupvej 38, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 29 79 18 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

Mogens Nedergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Monse Holding ApS Haarupvej 38 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 29 79 18 80
	Stiftet: 11. september 2006
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Nedergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	Grædstrup Naturpleje ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, som ejer 100 % af anparterne i Grædstrup Naturpleje ApS.

Selskabet har ultimo regnskabsåret erhvervet besætning og foderbeholdning fra dattervirksomhed med henblik på at videreføre driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.875	-4.000
Driftsresultat	-3.875	-4.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	61.631	-91.539
Andre finansielle indtægter	5.502	12.563
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.322	-2.290
Resultat før skat	60.936	-85.266
Skat af årets resultat	154	-1.504
Årets resultat	61.090	-86.770
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.090	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.770
Disponeret i alt	61.090	-86.770

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>205.669</u>	<u>144.038</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.669</u>	<u>144.038</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>205.669</u>	<u>144.038</u>
Omsætningsaktiver			
	Besætning og foder	<u>851.600</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>851.600</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	279.642
	Andre tilgodehavender	<u>212.900</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>212.900</u>	<u>279.642</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.064.500</u>	<u>279.642</u>
	Aktiver i alt	<u>1.270.169</u>	<u>423.680</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>198.177</u>	<u>137.087</u>
	Egenkapital i alt	<u>323.177</u>	<u>262.087</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	880.356	0
	Selskabsskat	4.655	4.809
	Anden gæld	<u>61.981</u>	<u>156.784</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>946.992</u>	<u>161.593</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>946.992</u>	<u>161.593</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.270.169</u>	 <u>423.680</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.322	2.290
	2.322	2.290
	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	249.643	0
Tilgang i årets løb	0	249.643
Kostpris 31. december	249.643	249.643
Nedskrivninger 1. januar	-105.605	0
Nedskrivninger tidligere år	0	-14.066
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	61.631	-62.558
Nedskrivning på goodwill	0	-28.981
Nedskrivninger 31. december	-43.974	-105.605
Regnskabsmæssig værdi 31. december	205.669	144.038
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grædstrup Naturpleje ApS	Horsens	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	137.087	223.857
Årets overførte overskud eller underskud	61.090	-86.770
	198.177	137.087

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.